

Số: *NK* KH-YTCC

Cần Thơ, ngày 22 tháng 12 năm 2023

## KẾ HOẠCH

Tiếp và làm việc với Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế

Căn cứ thực hiện theo lời đề nghị của Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế về việc đến tham quan và hợp tác trong lĩnh vực đào tạo, nghiên cứu khoa học giữa Khoa Y Tế Công Cộng, Trường Đại học Y Dược Huế và Khoa Y Tế Công Cộng, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, với nội dung cụ thể như sau:

### 1. Mục đích

Trao đổi thống nhất nội dung, phương thức hợp tác giữa hai đơn vị;  
Chia sẻ kinh nghiệm về công tác quản lý, đào tạo, phương pháp giảng dạy hiệu quả và nghiên cứu khoa học.

### 2. Thời gian, địa điểm:

**Thời gian:** lúc 09 giờ 00 phút, thứ 4, ngày 27/12/2023.

**Địa điểm:** Phòng họp Khoa Y tế Công cộng, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ

### 3. Ban chỉ đạo

TS.BS. Lê Minh Hữu	Trưởng Khoa
TS.BS. Nguyễn Tấn Đạt	Phó Trưởng Khoa

### 4. Ban tổ chức

TS.BS. Lê Minh Hữu	Trưởng ban
TS.BS. Nguyễn Tấn Đạt	Phó Trưởng ban
ThS.BS Phan Thị Trung Ngọc	Thành viên
TS.DS. Trần Văn Đệ	Thành viên
ThS.BS. Lê Trung Hiếu	Thành viên
ThS.BS. Nguyễn Ngọc Huyền	Thành viên
ThS.BS. Trần Tú Nguyệt	Thành viên
ThS. Lưu Khánh Linh	Thành viên
ThS.BS. Lâm Nhật Anh	Thành viên
BS. Nguyễn Minh Trung	Thành viên
BS. Nguyễn Thị Kiều Lan	Thành viên

### 5. Tổ hậu cần

CN. Bùi Thị Bích Thủy	Văn phòng Khoa
CN. Lê Thị Ngọc Trinh	GV BM Dinh dưỡng và ATTP
CN. Đỗ Thị Mỹ Hương	GV BM Dinh dưỡng và ATTP

### 6. Thành phần tham dự

BCN Khoa YTCC  
Giảng viên khoa YTCC

**7. Thành phần chuyên gia/khách mời**

TS.BS. Đặng Thị Anh Thư, Trưởng khoa, Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế;

Giảng viên Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế.

**8. Nội dung chương trình làm việc**

Thời gian	Nội dung	Phụ trách
09:00-09:05	Giới thiệu, chào hỏi	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
09:05-10:30	- Giới thiệu khoa YTCC, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ và các CT đào tạo, NCKH, và các hoạt động QHĐN  - Giới thiệu khoa YTCC, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ và các CT đào tạo, NCKH, và các hoạt động QHĐN  Chia sẻ kinh nghiệm giữa 2 khoa	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
10:30-11:00	Tham quan cơ sở vật chất phục vụ đào tạo khoa YTCC và trường ĐH Y Dược Cần Thơ	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
11:00 – 13:00	Cơm trưa	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế GV Khoa YTCC, ĐH YHCT

**9. Kinh phí:** theo quy chế chi tiêu nội bộ.

**10. Phân công công việc**

TT	Công việc	Phụ trách	Phối hợp
1	Lập và triển khai kế hoạch	TS. Đệ	
2	Chuẩn bị phòng họp	CN. Thủy	CN. Trinh CN. Hường
3	Chuẩn bị nội dung báo cáo hoạt động đào tạo ĐH	ThS. Hiếu	
4	Chuẩn bị nội dung báo cáo hoạt động đào tạo Sau Đại học	ThS. Nguyệt	

5	Chuẩn bị nội dung báo cáo hoạt động KHCN-QHĐN (và tổng hợp thành 1 slide chung gửi BCN khoa)	ThS. Nhật Anh TS. Đệ	
6	Cơm trưa	Toàn thể GV Khoa YTCC	
7	Quà tặng, hỗ trợ hậu cần, tea break, cơm trưa	CN. Thủy	CN. Trinh, CN. Hương
8	Chụp hình	BS. Trung	Bs. Lan
9	Thanh quyết toán kinh phí tổ chức	CN. Thủy	
10	Viết và gửi đăng bản tin trên website Trường, Khoa YTCC	BS. Trung	Bs. Lan
11	Báo cáo kết quả làm việc, rút kinh nghiệm	Bs. Lan	BS. Nguyệt

Trên đây là kế hoạch tiếp và làm việc với đối tác từ Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế. Đề nghị các cá nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Ban Giám Hiệu;
- Phòng KHCN&QHĐN;
- Lưu: Tổ QHĐN, VPK YTCC

**NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH**



**TRẦN VĂN ĐỆ**

**PHÒNG KHCN&QHĐN**



**KHOA Y TẾ CÔNG CỘNG  
PHÓ TRƯỞNG KHOA**



**NGUYỄN TẤN ĐẠT**



**CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT  
SINH HOẠT KHOA HỌC**

**“Chia sẻ kinh nghiệm hợp tác trong đào tạo, nghiên cứu khoa học giữa  
Khoa Y Tế Công Cộng, Trường Đại học Y Dược Huế và  
Khoa Y Tế Công Cộng, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ”**

**Ngày 27 tháng 12 năm 2023**

*(đính kèm kế hoạch số: 165/KH-YTCC, ngày 22/12/2023)*

**Đối tượng tham dự:** Toàn thể cán bộ khoa YTCC

**Thời gian:** lúc 9 giờ 00 ngày 27/12/2023

**Địa điểm:** Phòng họp khoa YTCC

**Chương trình:**

Thời gian	Nội dung	Phụ trách
09:00-09:05	Giới thiệu, chào hỏi	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
09:05-10:30	- Giới thiệu khoa YTCC, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ và các CT đào tạo, NCKH, và các hoạt động QHĐN - Giới thiệu khoa YTCC, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ và các CT đào tạo, NCKH, và các hoạt động QHĐN  Chia sẻ kinh nghiệm giữa 2 khoa	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
10:30-11:00	Tham quan cơ sở vật chất phục vụ đào tạo khoa YTCC và trường ĐH Y Dược Cần Thơ	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế
11:00 – 13:00	Cơm trưa	BCN Khoa YTCC, ĐHYDCT BCN Khoa YTCC, ĐHYD Huế GV Khoa YTCC, ĐH YHCT

Cần Thơ, ngày 22 tháng 12 năm 2023

### DỰ TRÙ KINH PHÍ

V/v Tiếp và làm việc với Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-YTCC ngày 22/12/2023 của Khoa Y tế công cộng về việc tổ chức **Tiếp và làm việc với Khoa Y tế công cộng, Trường Đại Học Y Dược Huế** đã được Ban giám hiệu phê duyệt, Khoa Y tế công cộng lập dự trù kinh phí tổ chức như sau:

- Thời gian:** Buổi sáng, ngày (27/12/2023 – thứ 4)
- Địa điểm:** Phòng họp Khoa Y tế Công cộng, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ.
- Thành phần tham dự:** khoảng 15 người
  - BCN Khoa YTCC
  - Giảng viên khoa YTCC
- Cán bộ phụ trách tài chính:** Bùi Thị Bích Thủy
- Dự trù kinh phí:**

TT	Nội dung chi	Số lượng	Đơn giá (Đồng)	Thành tiền
1	Phí ban chỉ đạo, ban tổ chức	9 người	200.000	1.800.000
2	Giải khát (0,5 ngày làm việc)	15 người	20.000	300.000
3	Cơm khách 1 buổi: Khách (04) + GV Khoa (11)	15 người	200.000	3.000.000
	<b>Tổng</b>			<b>5.100.000</b>
	<b>Bằng chữ: Năm triệu một trăm nghìn đồng</b>			

Người lập dự trù

Bùi Thị Bích Thủy

PHÓ TRƯỞNG KHOA

Nguyễn Tấn Đạt

Phân kiểm soát phê duyệt của Trường

Phòng Tài chính kế toán

Cần Thơ, ngày tháng năm 2023

HIỆU TRƯỞNG